
 

 

 

Na osnovu člana 99. stav 2. tačka 2. i člana 172. stav 2. Ustava Republike Srbije 
i člana 8. Zakona o Narodnoj skupštini („Službeni glasnik RS”, broj 9/10), 

Narodna skupština Republike Srbije, na Četvrtoj sednici Drugog redovnog 
zasedanja u 2025. godini, održanoj 18. decembra 2025. godine, donela je 

O D L U K U 
O IZBORU SUDIJA USTAVNOG SUDA 

I 

Za sudije Ustavnog suda biraju se: 

1. prof. dr Dobrosav Milovanović, 

2. Maja Popović, 

3. prof. dr Mihajlo Rabrenović, 

4. prof. dr Milan Rapajić, 

5. prof. dr Bojan Tubić. 

II 

Ovu odluku objaviti u „Službenom glasniku Republike Srbije”. 

RS broj 61 

U Beogradu, 18. decembra 2025. godine 

NARODNA SKUPŠTINA REPUBLIKE SRBIJE 

PREDSEDNIK 

Ana Brnabić 


